令和 年 月 日

高知工科大学長　様

団 体 名

学 籍 番 号

代 表 者 名

代表連 絡先

※事務局使用欄

部室希望
キャンパス

備　考

部室利用許可願

下記の通り部室利用を希望するため、ご許可願います。
なお、利用にあたっては「高知工科大学 部室および共同利用施設の利用に関する取扱い」で
決められている事項を遵守することを誓約いたします。

使用目的

貸与期間

学生支援課長

　 ／　　／

香美キャンパス　／　永国寺キャンパス

　　　年　　 月 　　日　～　　　年　 　月　　 日

受付者

　 ／　　／

□香美キャンパス   　 □永国寺キャンパス

　部室番号　　　　　　　部室番号

許可する部室番号